## Ma sélection

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
Festival de Sablé 2024	Festival		72300 SABLE-SUR- SARTHE	02 43 62 22 22 billetterie@lentracte-sable.fr https://lentracte- sable.fr/festival-de-sable/	Le 21/08/2024 Le mercredi de 20:00 à 21:30	Tarif indiv. adulte : de 18,00 € à 38,00 € Tarif indiv. réduit : de 10,00 € à 18,00 €
Haru Japan 2024	Festival	Lieu-dit Montlouis	72510 PONTVALLAI N	06 81 28 09 92 contact@ottoclub.fr https://www.ottoclub.fr/harujap an	Du 11/05/2024 au 12/05/2024 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	Tarif indiv. adulte : 30,00 € Tarif indiv. adulte : 5,00 €
12ème Édition du Festival "Le Son des Cuivres"	Festival	Espace Saugonna 2, rue de la Gare	72600 MAMERS	02 43 97 60 63 contact@tourisme-maine- saosnois.com https://www.facebook.com/festi vallsdc https://festivalsondescuivres.c om/	Du 05/07/2024 au 07/07/2024 Le vendredi de 18:00 à 23:30 Le samedi de 18:00 à 23:30 Le dimanche de 18:00 à 23:30	Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 40,00 € Tarif indiv. enfant : jusqu'à 15,00 €
12ème Édition du Festival "Le Son des Cuivres" - Orchestre National de Bretagne et Spanish Brass	Festival	Espace Saugonna 2, rue de la Gare	72600 MAMERS	02 43 97 60 63 contact@tourisme-maine- saosnois.com https://www.facebook.com/festi vallsdc https://festivalsondescuivres.c om/	Le 07/07/2024 Le dimanche de 19:00 à 21:00	Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 20,00 € Tarif indiv. enfant : jusqu'à 15,00 €
12ème Édition du Festival "Le Son des Cuivres" - Yannick Noah	Festival	Espace Saugonna 2, rue de la Gare	72600 MAMERS	02 43 97 60 63 contact@tourisme-maine- saosnois.com https://www.facebook.com/festi vallsdc https://festivalsondescuivres.c om/	Le 06/07/2024 Le samedi de 21:00 à 23:00	Tarif indiv. adulte : 40,00 €
12ème Édition du Festival "Le Son des Cuivres" - Opéra de Tours, musique de films	Festival	Espace Saugonna 2, rue de la Gare	72600 MAMERS	02 43 97 60 63 contact@tourisme-maine- saosnois.com https://www.facebook.com/festi vallsdc https://festivalsondescuivres.c om/	Le 05/07/2024 Le vendredi de 20:30 à 22:30	Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 20,00 € Tarif indiv. enfant : jusqu'à 15,00 €
Festival Pagnol Le Moulin d'Ignières célèbre Marcel	Festival	moulin d'Ignières	72300 PARCE-SUR- SARTHE	0614977816 elisabeth.niveau@orange.fr	Le 14/09/2024 Le samedi de 14:00 à 23:00 Le 15/09/2024 Le dimanche de 10:00 à 18:00	
JOURNÉES EUROPÉEN NES DE L'AR CHÉOLOGIE - MUSÉE DE LA FAIENCE ET DE LA CERAMIQUE	Exposition	Rue Victor Hugo	72270 MALICORNE- SUR- SARTHE	0243480717 musee.malicorne@valleedelas arthe.fr https://musee-faience.fr/	Du 15/06/2024 au 16/06/2024 Le samedi de 15:00 à 16:00 Le dimanche de 15:00 à 16:00	Tarif indiv. enfant : 3,00 €

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
DE MALICORNE						
FESTIVAL: ROCK'A VIB	Festival	Parking du Quai des Arts	72320 VIBRAYE	06 80 63 88 33	Le 06/07/2024 Le samedi de 19:00 à 23:00	
Festival Bebop 2024	Festival	Divers lieux au Mans et en Sarthe	72100 LE MANS	02 43 78 92 30 contact@bebop-music.com https://www.bebop- festival.com/	Du 05/11/2024 au 09/11/2024 Le mardi Le mercredi Le jeudi Le vendredi Le samedi	
MANS'ART	Festival	Cité Plantagenêt 1 place Saint- Michel	72000 LE MANS	02 43 47 40 30 https://www.lesjourneesmansa rt.com	Du 24/05/2025 au 25/05/2024 Le lundi de 10:00 à 18:00 Le mardi de 10:00 à 18:00 Le mercredi de 10:00 à 18:00 Le jeudi de 10:00 à 18:00 Le vendredi de 10:00 à 18:00 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	
LES RENDE Z-VOUS DU MOYEN AGE	Visites et sorties à thèmes	6 rue du Temple	72430 ASNIERES- SUR-VEGRE	02 43 95 17 12 contact@lemanoirdelacour.fr http://www.lemanoirdelacour.fr	Le 28/04/2024 Le dimanche de 14:00 à 18:00 Le 25/05/2024 Le samedi de 14:00 à 18:30 Le 26/05/2024 Le dimanche de 10:00 à 18:00 Le 23/06/2024 Le dimanche de 14:00 à 18:00 Du 27/07/2024 au 28/07/2024 Le samedi de 11:00 à 19:00 Le dimanche de 11:00 à 19:00 Du 17/08/2024 au 18/08/2024 Le samedi de 11:00 à 19:00 Le dimanche de 11:00 à 19:00 Le dimanche de 11:00 à 19:00 Le 29/09/2024 Le dimanche de 11:00 à 18:00 Le 20/10/2024 Le dimanche de 14:00 à 18:00 Le 20/10/2024 Le dimanche de 14:00 à 18:00	Tarif indiv. adulte : 6,00 € Tarif indiv. réduit : 4,00 € Tarif indiv. enfant : 4,00 € Tarif indiv. enfant : -2,00 €
FESTIVAL D'ARTS DE LA RUE L'ÎLE EN ÉTÉ	Festival	Ile MoulinSart Rue du Canal	72210 FILLE	0243570510 ile.moulinsart@cc- valdesarthe.fr	Le 07/07/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 14/07/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 28/07/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 04/08/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 11/08/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 18/08/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 25/08/2024 Le dimanche à partir de 16:00 Le 25/08/2024 Le dimanche à partir de 16:00	
JOURNÉES EUROPÉEN NES DU PATRIMOIN E - MUSÉE DE LA FAIENCE ET DE LA CERAMIQUE DE MALICORNE	Exposition	Rue Victor Hugo	72270 MALICORNE- SUR- SARTHE	0243480717 musee.malicorne@valleedelas arthe.fr https://musee-faience.fr/	Du 21/09/2024 au 22/09/2024 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	
Festival de Vivoin	Festival	Prieuré / Église Saint- Hippolyte 1 Place des Tilleuls	72170 VIVOIN	https://www.festival-vivoin.fr/	Du 04/07/2024 au 08/07/2024 Le lundi Le jeudi Le vendredi Le samedi Le dimanche	Tarif indiv. adulte : de 15,00 € à 35,00 € Tarif indiv. réduit : de 12,00 € à 28,00 €
Festival d'Arts Urbains - Plein Champ	Festival	Parc du Gué- de-Maulny Rue des Batignolles	72100 LE MANS	02 43 47 36 52 https://pleinchamplemans.fr/	Du 05/07/2024 au 07/07/2024 Le vendredi Le samedi Le dimanche	

Nom	Catégorie	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Dates et horaires	Tarifs
FESTI'CHAN SONS	Festival	Centre Musical de Roussigny	72320 SAINT- ULPHACE	06 12 11 88 68 https://www.helloasso.com/ass ociations/centre-musical-intern ational-de-roussigny/eveneme nts/festival-international-de-la- chanson-francophone-2024	Du 07/06/2024 au 09/06/2024 Le vendredi Le samedi Le dimanche	
Festival de l'Épau	Festival	Abbaye Royale de l'Épau Route de Changé	72530 YVRE- L'EVEQUE	02 43 54 72 70 epau.accueil@sarthe.fr https://epau.sarthe.fr/40e-festiv al-de-lepau-le-programme-est- devoile	Du 21/05/2024 au 28/05/2024 Le lundi à partir de 12:30 Le mardi à partir de 12:30 Le mercredi à partir de 12:30 Le jeudi à partir de 12:30 Le vendredi à partir de 12:30 Le samedi à partir de 12:30 Le dimanche à partir de 12:30	Tarif indiv. adulte : de 12,00 € à 35,00 €
5ème Festival "Lectures aux animaux"	Festival	Logis de Moullins	72600 SAINT-REMY- DU-VAL	06 16 86 59 74 lecturesauxanimaux@gmail.co	Du 17/05/2024 au 19/05/2024 Le vendredi Le samedi Le dimanche	Tarif indiv. adulte : de 10,00 € à 40,00 €
20ème Fête Médiévale	Visites et sorties à thèmes	Motte féodale Rue de la Libération	72610 BOURG-LE- ROI	02 33 26 98 53 06 83 59 65 75 lafosse-gerard@wanadoo.fr http://bourgleroi-animation- patrimoine.fr	Le 23/06/2024 Le dimanche de 10:00 à 19:00	Tarif indiv. adulte : 8,00 €
Entre cours et jardins	Fêtes populaires	Cité Plantagenêt 1 place Saint- Michel	72000 LE MANS	02 43 47 40 30 entrecoursetjardins@gmail.co m https://www.entrecoursetjardin s.com/	Du 12/10/2024 au 13/10/2024 Le samedi de 10:00 à 18:00 Le dimanche de 10:00 à 18:00	